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Gassanova Stephanie

Borgions Els

Bervoets Ellen

Cleeren Debra-Lynn

6/0 - 6/0

7/6 - 7/6

7/6 - 7/6

6/4 - 6/4

6/0 - 6/0

7/6 - 7/5

1/
Club : 5109 PADEL - EN TENNISCLUB KARTERIA DIEST  Wedstrijdleider : 2234232 Henkens Nathalie
Tornooi : 202151091 CUPRA Padel Tour Karteria Diest van 26/07/2021 tot 01/08/2021

Reeks : PADEL DAMES 5 van P100 tot P200
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Gassanova Stephanie

6/2 - 6/0

Willems Siri

Camps Miet

Masopustova Ivana

Van Velthoven Nancy

0097

5052

5004

0107

WINGFIELD

T.C. ZELEM

KON. EXCELSIO

PADELCLUB TE
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0226124

0508081
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B1

D1

C1

D2

139
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De Laet Jelke

Vanderlinden Lieve

Denier Patricia

Vandevenne Lieze

0163

5048

5004

5052

T.C. DE CHALE

G.T. TESSENDE

KON. EXCELSIO

T.C. ZELEM

0882832

0274684

0209726

0864153

A2

C2

B2

A1 2
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Willems Siri

Masopustova Ivana

Camps Miet

Vandevenne Lieze

Gassanova Stephanie
Willems Siri

Borgions Els
Masopustova Ivana

Willems Siri
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